УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 60

ПРИКАЗ

от 1 сентября 2023 года                                                                               № 197

село Новопокровское

Об утверждении расписания уроков на 2023 - 2024 учебный год

С целью качественной работы образовательного учреждения в 2023 - 2024

учебном году  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить расписание уроков для 1 класса  МБОУ ООШ № 60  на 1

четверть  2023 - 2024 учебного года.

2. Утвердить расписание уроков для 1 класса  МБОУ ООШ № 60  на

2,3,4 четверть  2023 - 2024 учебного года.

3. Утвердить расписание уроков для 2 - 4 классов  МБОУ ООШ № 60

на   2023 - 2024 учебного года.

4. Утвердить расписание уроков для 5 - 9 классов  МБОУ ООШ № 60

на   2023 - 2024 учебного года.

5. Утвердить расписание уроков для учащегося 1 класса  МБОУ ООШ

№ 60  Марусейченко Дмитрия на   2023 - 2024 учебного года.

6. Утвердить расписание уроков для учащегося 3 класса  МБОУ ООШ

№ 60  Киносьяна Тимура на   2023 - 2024 учебного года.

7. Утвердить расписание внеурочной деятельности МБОУ ООШ № 60

для учащихся 1 - 4 классов  ФГОС НОО на 2023 - 2024 учебного

года.

8. Утвердить расписание внеурочной деятельности МБОУ ООШ № 60

для учащихся  5 - 9 классов  ФГОС ООО на 2023 - 2024 учебного

года.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

10. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор школы                                                                       Г.А. Гембух

		2023-09-15T18:57:19+0300
	МБОУ ООШ 60